

Cenová nabídka

realizace

Zakázka: Oprava střešního pláště hlavní budovy

ZŠ Mendelova Karviná - Hranice

Cenová nabídka

Vypracoval :

V Havířově 25.2. 2020

Zakázka: Oprava střešního pláště hlavní budovy ZŠ Mendelova Karviná - Hranice	CELKEM 185 463 Kč DPH 21% 32 188 Kč bez DPH 153 275 Kč	Strana : Procenta: Procenta:
--	---	------------------------------------

P.č.	Název položky	MJ	množství	Dodávka		Montáž		Celkem
				cena / MJ	celkem (Kč)	cena /MJ	celkem (Kč)	
díl	Demontáž							
1	stará krytina (až na bednění) PVC folie	bm	154,00		0,00	100	15 400,00	15 400,00
2	viplanil oplechování	bm	154,00		0,00	80	12 320,00	12 320,00
3	štíťová maska RAL	bm	154,00		0,00	95	14 630,00	14 630,00
4					0,00		0,00	0,00
					0,00		0,00	0,00
	Montáže a dodávka				0,00		0,00	0,00
1	PVC folie 1,5mm 0,5m	m2	154,00	98	15 092,00	150	23 100,00	38 192,00
2	geotextilie 300mg/m2 0,5m	m2	154,00	24	3 696,00	30	4 620,00	8 316,00
3	oplechování Rš do 330mm RAL	bm			0,00		0,00	0,00
4	oplechování Rš do 625mm RAL	bm	30,00	268	8 040,00	150	4 500,00	12 540,00
5	kotvy PVC folie	bm	154,00	28	4 312,00		0,00	4 312,00
6	šrouby oplechování	bm	154,00	4,8	739,20		0,00	739,20
7	viplanil okapnice 300mm	bm			0,00		0,00	0,00
8	viplanil roh,kout,lišta 100mm	bm	154,00	71	10 934,00	20	3 080,00	14 014,00
9	polystyrén	m2			0,00		0,00	0,00
10	detail	bm			0,00		0,00	0,00
11	vtok	ks			0,00		0,00	0,00
12	základový pás	bm			0,00		0,00	0,00
14	tmely a pěny čističe zálivka	bm	154,00	98	15 092,00	50	7 700,00	22 792,00
15	vlnovec kužel	ks	4,00	45	180,00	40	160,00	340,00
16	vydřevnění	m2			0,00		0,00	0,00
					0,00		0,00	0,00
	Okapový systém				0,00		0,00	0,00
1	žlaby svody RAL	bm			0,00		0,00	0,00
2	šrouby na háky	ks			0,00		0,00	0,00
					0,00		0,00	0,00
	Ostatní				0,00		0,00	0,00
1	doprava skládka	jed			0,00		0,00	0,00
2	uložení na skládku	t	2,00	2800	5 600,00		0,00	5 600,00
3	plošina nůžková	den			0,00		0,00	0,00
4	zařízení staveniště	jed			0,00		0,00	0,00
5	doprava	km	120,00	34	4 080,00		0,00	4 080,00
					0,00		0,00	0,00
	Celková cena bez DPH				67 765,20		85 510,00	153 275,20
	DPH				14 230,69		17 957,10	
	Celková cena s DPH				81 995,89		103 467,10	185 462,99

